



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET MOLLE APS
DYRUPGÅRDVÆNGET 75, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2017

Peter Molberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Molle ApS Dyrupgårdvænget 75 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 60 00 15
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Peter Molberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 148. Egenkapitalen udgør tkr. 1.117.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		207.034	199.966
Af- og nedskrivninger.....		-17.250	-30.300
DRIFTSRESULTAT		189.784	169.666
Andre finansielle omkostninger.....		0	-120.791
RESULTAT FØR SKAT		189.784	48.875
Skat af årets resultat.....	1	-41.751	-7.151
ÅRETS RESULTAT		148.033	41.724
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		148.033	41.724
I ALT		148.033	41.724

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		3.329.250	3.346.500
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.329.250	3.346.500
ANLÆGSAKTIVER.....		3.329.250	3.346.500
Periodeafgrænsningsposter.....		9.775	0
Tilgodehavender.....		9.775	0
Likvider.....		313.343	110.079
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		323.118	110.079
AKTIVER.....		3.652.368	3.456.579
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.037.249	889.215
EGENKAPITAL.....	3	1.117.249	969.215
Hensættelse til udskudt skat.....		641.858	644.790
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		641.858	644.790
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.810.000	1.810.000
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		44.683	0
Anden gæld.....		38.578	32.574
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.893.261	1.842.574
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.893.261	1.842.574
PASSIVER.....		3.652.368	3.456.579
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.683	0	
Regulering af udskudt skat.....	-2.932	7.151	
	41.751	7.151	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		3.450.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		3.450.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		103.500	
Årets afskrivninger		17.250	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		120.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		3.329.250	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	889.216	969.216
Forslag til årets resultatdisponering.....		148.033	148.033
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	1.037.249	1.117.249
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Molle Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
